

Lars Christensen Holding ApS
Frisenholt 130, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 27 57 47 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.

Lars Ulrik Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Christensen Holding ApS
Frisenholt 130
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 27 57 47 26
Stiftet: 2. februar 2004
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Ulrik Christensen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 8. juni 2016

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.602 kr. mod -126.342 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 551.534 kr. mod 4.632.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-48.602	-126.342
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	452.332	19.272
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	320.814	5.622.916
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-37.273	-444.056
1 Øvrige finansielle omkostninger	-213.152	-237.298
Resultat før skat	474.119	4.834.492
2 Skat af årets resultat	77.415	-201.731
Årets resultat	551.534	4.632.761
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-18.867	4.642.188
Udbytte for regnskabsåret	260.736	0
Overføres til overført resultat	309.665	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.427
Disponeret i alt	551.534	4.632.761

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	19.272
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.676.640	4.643.326
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.801.640</u>	<u>4.662.598</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.801.640</u>	<u>4.662.598</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	638.232	77.494
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	940.475	1.077.975
	Udskidte skatteaktiver	1.118.436	1.351.738
	Andre tilgodehavender	430.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.127.143</u>	<u>2.507.207</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
	Værdipapirer i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Likvide beholdninger	37.528	708.417
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.169.671</u>	<u>3.220.624</u>
	Aktiver i alt	<u>7.971.311</u>	<u>7.883.222</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.643.730	4.662.597
7	Overført resultat	0	-309.665
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	260.736	0
	Egenkapital i alt	<u>5.029.466</u>	<u>4.477.932</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	102.490	102.490
	Anden gæld	<u>39.355</u>	<u>502.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.845</u>	<u>605.290</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.941.845</u>	<u>3.405.290</u>
	Passiver i alt	<u>7.971.311</u>	<u>7.883.222</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	213.152	237.298
	<u>213.152</u>	<u>237.298</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-310.717	-77.494
Årets regulering af udskudt skat	233.302	279.225
	<u>-77.415</u>	<u>201.731</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	46.513	46.513
Kostpris ultimo	<u>46.513</u>	<u>46.513</u>
Opskrivninger primo	-27.241	-46.513
Korrektion af tidligere opskrivning	0	19.272
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	452.332	0
Udbytte	-346.604	0
Opskrivninger ultimo	<u>78.487</u>	<u>-27.241</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.000</u>	<u>19.272</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
I.P.H.S. ApS	Aarhus	40 %

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1	1
Tilgang i årets løb	12.500	0
Kostpris ultimo	12.501	1
Opskrivninger primo	4.643.325	20.409
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	320.814	4.622.916
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger ultimo	4.664.139	4.643.325
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.676.640	4.643.326
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LUC Nordic ApS	Aarhus	50 %
Lamob Immo GmbH	Tyskland	25 %
Plan B - Vin- & Tapasbar ApS	Aarhus	25 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.662.597	20.409
Resultatandel	-18.867	4.642.188
	4.643.730	4.662.597
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-309.665	-300.238
Årets overførte overskud eller underskud	309.665	-9.427
	0	-309.665

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>260.736</u>	<u>0</u>
	<u>260.736</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandel i I.P.H.S ApS og i LUC Nordic ApS er pantsat til sikkerhed for langfristet gæld. Lamob GmbH anpart og mellemværende med samme er stillet til sikkerhed for Vestjysk Bank. Deltagelse i I/S Frisenholt, hæftelse med hele formuen herfor.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.